á V. E. para su conocimiento y efectos consiguientes. Dios guarde á V. E. muchos años. San Ildefonso 22 de Julio de 1868.—Cárlos María Coronado.—Señor Arzobispo de Búrgos.»

Resoluciones importantes de la S. Congregacion de ritos.

PALME IN BALEARIBUS.

Magister Caeremoniarum Ecclesiae Cathedralis Palmae in Balearibus á Sacra Rituum Congregatione sequentia tria Dubia declarari humillime petit.

I. Quum leges municipales prohibeant quominus ad Ecclesiam deferantur cadavera Defunctorum, ac proinde, nunquam funera institui possint praesente cadavere, quaeritur, an, non celebrata Missa *de Requiem* die sequenti non impedita, ea celebrari possit die vel tertia, vel septima, vel trigesima?

II. An ad celebrandam Missam *de Requiem* in duplici non impedito diebus tertia, septima et trigesima requiratur, quod Defunctus sic ordinaverit in suo Testamento, ut innunt aliqui Auctores, vel potius sufficiat voluntas consanguineorum amicorum, vel testamenti executorum?

III. An in solemnitatibus Nativitatis, Paschae et Ascensionis Domini Nostri Jesu-Cristi in Missa solemniter cantata coram Sanctissimo Eucharistiae Sacramento, apponi

debeat commemoratio Sanctissimi Sacramenti, vel potius sufficiat unica oratio de solemnitate?

S. C. rescribendum censuit.

Ad I. *In casu standum aliis Decretis, praesertim in Florentina, die 25 Aprilis 1751, ubi diebus etiam festivis de praecepto et Duplicibus secundae classis permittitur una Missa solennis de Requiem cum absolutione et precibus quae in die obitus fieri et recitari solent, etiamsi cadaver ob civiles praescriptiones non sit praesens in Ecclesia, sed adhuc insepultum, qua decet religione, servatur in loco decenti, apposito tamen in Ecclesia lodicis seu nigri panni signo ab eo diverso quod in Anniversario adhibetur, ut Fideles intelligant Missam hisce diebus offerri in expiationem animae illius Defuncti, cujus Corpus traditum terrae adhuc non fuit, et Ecclesiae precibus etiam proprias adjungant.*

Ad II. *Negative ad primam partem, affirmative ad secundam, dummodo sermo sit de Missa cantata.*

Ad III. *Servandam Instructionem a sa: me: Clemente Papa XII. datam Kalendis Septembris 1730. pro Oratione quadraginta Horarum. Die 22 Martii 1862.*

---

CONFERENCIA MORAL PARA EL DIA 15 DE  
SETIEMBRE DE 1868.

---

Correptio quid sit et quotuplex.—An correptio fra-

terna cadat sub praecepto; quosnam obliget; quibus in

casibus et quis ordo in ea servandus.—An omne peccatum mortale, etiam illud quod fit ex ignorantia invincibili, sit materia hujus correptionis.